
رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: 2 
مجرم سایبری با ایجاد اکانت های جعلی در 
شبکه اجتماعی تلگرام به بهانه دوست  یابی 
اقدام به کلاهبرداری از 200 نفر ازکاربران 
کرده بودند، توسط کارآگاهان پلیس فتا 
شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ حشمت 
سلیمانی اظهارکرد: در پی مراجعه تعدادی 
از شهروندان به پلیس فتا مرکز استان مبنی 
بر کلاهبرداری در شبکه اجتماعی تلگرام، 
در این راستا پرونده مقدماتی با هماهنگی 
مقام قضائی تشکیل شد. وی ادامه داد: 
با توجه به ارائه مستندات توسط شکات 
و با اقدامات تخصصی صورت پذیرفته 
مشخص شد متهمان با استفاده از بستر 
شبکه اجتماعی تلگرام با ایجاد پروفایلی 
جعلی با وعده دوست یابي برای کاربران 
اقدام به دریافت وجه از آنان کرده و بعداز 
آن دیگر پاسخگو تماس ها و یا پیام های 
قربانیان نبوده اند. این مقام سایبری افزود: 

کارشناسان پلیس فتا با انجام اقدامات 
تخصصی، در نهایت طی یک اقدام پلیسی 
و با هماهنگی مقام قضائی این 2 متهم را 
در یکی از محلات شیراز دستگیر کردند. 
سرهنگ سلیمانی با بیان اینکه متهمان 

دستگیرشده مبلغ 5 میلیارد ریال از 200 
نفر کلاهبرداری کرده اند؛ گفت: متهمان 
با ایجاد اکانت هایی جعلی در گروه هاي 
تلگرامی، اقدام به ارسال تصاویری از افراد 
مختلف برای قربانیان می نمودند که با 

وعده های دروغین مبالغی را از آنها دریافت 
می کردند. رئس پلیس فتا استان فارس 
با اشاره به جعلی و سرقتی بودن بسیاری 
از اسامی و تصاویر موجود در شبکه های 
اجتماعی به شهروندان هشدار داد: به هیچ 
عنوان به درخواست های کاربران ناشناس 
پاسخ مثبت ندهند و به منظورحفظ حریم 
خصوصی به افرادی که شناختی نسبت 
به آنان ندارند اعتماد نکنند و اطلاعات 
شخصی خود از قبیل عکس های شخصی و 
یا خانوادگی خود را ارسال نکنند. این مقام 
سایبری  با معرفی سایت پلیس فتا به آدرس 
www از کاربران  .cyberpolice .ir
خواست: از مطالب آموزشی این سایت 
استفاده کنند و در صورت مواجهه با هرگونه 
موارد مشکوک و مجرمانه آن را از طریق 
لینک سامانه پاسخگویی به فوریت های 
سایبری و یا از طریق خط 096380 با 

همکاران بنده در میان بگذارند.
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کوتاه حوادثی

زمین خواری میلیاردی کشف شد
فرمانده انتظامی هرمزگان از کشف یک زمین خواری به 
ارزش 20 میلیارد ریال در شهر قلعه قاضی خبر داد و گفت: 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی استان در راستای مقابله با 
جرائم اقتصادی یک مورد زمین خواری را در این شهر کشف 
و پیگیری موضوع را در دستور کار قرار دادند. سردار غلامرضا 
جعفری اظهارداشت: در بررسی های میدانی به عمل آمده 
توسط ماموران پلیس امنیت اقتصادی هرمزگان، مشخص 
شد فردی با اقدامات غیرقانونی و بدون مجوز 980 متر از 
زمین های دولتی را با دیوارکشی و حصارکشی به تصرف خود 
در آورده است. وی ادامه داد: ماموران پس از بررسی های فنی 
به عمل آمده و اطمینان از صحت موضوع، ضمن هماهنگی با 
مقام قضائی پس از تشکیل پرونده و انعکاس به مراجع ذیربط، 
در حال پیگیری و اقدامات فنی به جهت دستگیری متهم و 
یا متهمان این پرونده هستند. فرمانده انتظامی هرمزگان 
تصریح کرد: حفظ و حراست از بیت المال و زمین های دولتی از 

اولویت های پلیس امنیت اقتصادی است. 

کشف 125 کیلو مخدر »گُل«
فرمانده انتظامی استان کرمانشاه با اشاره به کشف ۱25 
کیلوگرم ماده مخدر گُل در این شهر گفت: این مقدار مواد از 
انبار یک شرکت تهیه، بسته بندی و توزیع خرمای مضافتی 
کشف و ضبط شد. سردار علی اکبر جاویدان اعلام کرد: پس 
از اطلاع ماموران پاسگاه چالابه مبنی بر فعالیت یک شرکت 
تهیه، بسته بندی خرما در زمینه توزیع موادمخدر، رسیدگی به 
موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران با انجام 
کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی شرکت مذکور در شهرک 
صنعتی بیستون شده و پس از هماهنگی با مقام قضائی بازرسی 
لازم را از این مکان به عمل آوردند. فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه تاکید کرد: در بازرسی انجام شده، ۱25 کیلوگرم 
ماده مخدر گل و تعداد زیادی کارتن خالی بسته بندی خرما که 
برای بسته بندی موادمخدر در نظر گرفته شده بود، کشف شد. 
سردار جاویدان ادامه داد: در این راستا علاوه بر پلمب شرکت 
مذکور، 2 نفر شامل یک زن و یک مرد دستگیر و برای صدور 

احکام لازم تحویل مراجع قضائی شدند. 

پلمب باشگاه به خاطر توزیع پودرهای غیرمجاز
رئیس پلیس امنیت عمومی استان کرمانشاه از پلمب یک 
باشگاه ورزشی به خاطر توزیع پودر و مکمل های غیرمجاز در 
شهر کرمانشاه خبر داد. سرهنگ حسن حیدری اظهارداشت: 
ماموران اداره نظارت بر اماکن عمومی پلیس همراه با نماینده 
اداره ورزش و جوانان از تعدادی باشگاه ورزشی سطح شهر 
کرمانشاه بازدید کردند. وی افزود: در جریان این بازدیدها یک 
باشگاه ورزشی که اقدام به توزیع پودر و مکمل های ورزشی 
غیرمجاز میان مراجعه کنندگان به باشگاه می کرد شناسایی 
و پلمب شد. سرهنگ حیدری اضافه کرد: در جریان بازرسی 
انجام شده هفت کیلو و 500 گرم پودر مکمل ورزشی غیرمجاز 
نیز کشف شد. رئیس پلیس امنیت عمومی همچنین از صدور 
۱0 مورد اخطار پلمب برای دیگر اماکن ورزشی که مقررات 
لازم را رعایت نمی کردند خبر داد و گفت: این باشگاه ها نیز در 

صورت تکرار پلمب و از ادامه فعالیت آنها جلوگیری می شود.

خــــبر

رئیس پلیس فتا استان گلستان به شهروندان هشدار داد: 
مجرمان اینترنتی با شگردهای خاص و با استفاده از پیامک 
جعلی ثنا، اطلاعات کارت بانکی متقاضیان را به سرقت برده 
و نسبت به برداشت غیرمجاز از حساب بانکی آنها اقدام 
می کنند. سرهنگ ابراهیم پرسا بیان داشت: ارسال پیامک های 

حاوی لینک جعلی سامانه ثنا، یکی از ترفندهای مجرمین 
سایبری است و  متاسفانه تعدادی از افراد به دلیل بی دقتی و یا 
بی اطلاعی، در دام مجرمان سایبری گرفتار می شوند . این مقام 
انتظامی افزود: ازآنجایی که برخی از شهروندان، آگاهی کافی 
از این سامانه ها و نحوه فعالیت آنها را ندارند و مبلغ عنوان شده 

هم بسیار ناچیز است، لـذا به این گونه سایت ها ورود کرده و 
به  محض درج اطلاعات بانکی و رمزدوم در این درگاه جعلی، 
متاسفانه شاهد سرقت اطلاعات و موجودی حساب بانکی 
می شوند. سرهنگ پرسا در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان 
دقت داشته باشند، در هر صورت وارد لینک های پیشنهادی 
و مشکوک نشوند و برای مشاهده ابلاغیه قضائی نیاز به واریز 
هیچگونه وجهی نیست و سایت ثنـا، تنها سامانه رسمی  

قوه قضائیه برای ارسال ابلاغیه های الکترونیکی است.

کلاهبرداری از طریق ارسال پیامک جعلی »سامانه ثنا«

سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مصدومیت ۱5 تن در 
پی آتش سوزی در کارخانه فولاد غرب تبریز خبر داد. مجتبی 
خالدی اظهارکرد: یک مورد حادثه آتش سوزی در کارخانه 
فولاد غرب، بخش فوم سازی واقع در شهرک سلیمی تبریز، به 
سامانه ۱۱5 اورژانس اطلاع داده شد. وی ادامه داد: بلافاصله 

پس از اطلاع اورژانس 5 دستگاه آمبولانس به محل حادثه 
اعزام شدند. سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: این 
حادثه ۱5 مصدوم داشت که البته تمامی موارد مصدومیت 
به دلیل مشکلات تنفسی رخ داده بود که این افراد برای تکمیل 

روند درمان به مراکزدرمانی اعزام شدند.

مصدومیت ١۵ نفر در آتش سوزی کارخانه

مرگ دلخراش 2 سرنشین تیبا 
ابهر گفت:  رئیس جمعیت هلال احمر 
در پی برخورد تیبا با خاور، 2 سرنشین تیبا 
قربانی شعله های آتش شدند. ابراهیم کاظمی 
اظهارکرد: این حادثه در کیلومتر ۱03 لاین 
شمالی اتوبان زنجان به قزوین و نزدیک پایگاه 
امداد و نجات جاده ای ابهر رخ داد. وی با 
بیان اینکه طی این  حادثه راننده خودرو 
تیبا از پشت با خاور با بار پوشک بچه برخورد 
کرده که همین برخورد سبب آتش سوزی 
خودروی تیبا می شود، ادامه داد: با توجه به 
اینکه بار خودرو خاور پوشک بچه بوده که 
به علت پنبه بودن قابلیت آتش سوزی بالایی 
دارد، شعله های آتش زبانه کشیده و متاسفانه 
سرنشین های تیبا به دلیل گیرکردن در خودرو 
سوخته و فوت می کنند. رئیس جمعیت 
هلال احمر ابهر با یادآوری اینکه در این حادثه 
اطفای حریق توسط آتش نشان ابهر انجام و 
اجساد توسط تیم امداد و نجات هلال احمر 
رهاسازی و تحویل مراجع قانونی شد، تصریح 
کرد: به علت سطح بالای سوختگی سرنشینان 

تیبا مجهول الهویه هستند.

پایان قدرت نمائی 4 شرور 
فرمانده انتظامی شهرستان خاش گفت: با 
تلاش ماموران انتظامی شهرستان خاش 4 نفر 
از عاملان شرارت های سریالی آن شهرستان 
دستگیر شدند. حبیب رازدار اظهارکرد: در 
پی گزارش های مردمی مبنی بر شرارت 
سریالی 4 جوان در سطح شهرستان خاش با 
قدرت نمایی، ایجاد مزاحمت برای شهروندان، 
حمل سلاح گرم، راه اندازی نزاع های دسته 
جمعی و... موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار پلیس شهرستان قرار گرفت. وی افزود: 
تحقیقات پلیس برای دستگیری این 4 شرور 
تحت تعقیب ادامه داشت تا اینکه چند روز 
قبل اطلاعاتی در خصوص تردد آنها در سطح 
شهرستان به دست آمد. فرمانده انتظامی 
سرانجام  کرد:  تصریح  خاش  شهرستان 
ماموران، با تلاش شبانه روزی و انجام یکسری 
اقدامات تخصصی این 4 شرور را در چند 
عملیات ضربتی و غافلگیرانه در نقاط مختلف 
آن شهرستان دستگیر کردند. سرهنگ رازدار 
بیان داشت: در بازرسی از مخفیگاه های این 
اشرار، مقادیری مهمات جنگی 2 قبضه سلاح 
گرم و تعدادی سلاح سرد به دست آمد. وی 
با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی 
بر عزم جدی پلیس، در برخورد با اشرار و 
اخلالگران امنیت عمومی تاکید و از شهروندان 
خواست در صورت مشاهده هرگونه فعالیت 
مجرمانه و غیرقانونی افراد فرصت طلب، 
در اسرع وقت از طریق تماس با تلفن ۱۱0، 
موضوع را به پلیس اطلاع، تا در کمترین 
زمان ممکن نسبت به شناسایی و دستگیری 

مجرمان اقدام شود.

کشف ۳۰ تن روغن 
سیستان وبلوچستان  انتظامی  فرمانده 
گفت: ماموران انتظامی شهرستان نیمروز 
از 2 دستگاه تریلی کانتینردار، 30 تن روغن 
خوراکی قاچاق را کشف کردند. سردار احمد 
طاهری اظهارداشت: در ادامه طرح برخورد با 
متخلفان اقتصادی و مقابله با قاچاق کالا و ارز 
و همچنین قاچاق کالاهای اساسی مردم این 
محموله قاچاق کشف شد. وی افزود: ارزش 
تقریبی کالاهای کشف شده 9 میلیارد ریال 
برآورد شده که در این خصوص 2 متخلف 
شناسایی و به مراجع قضائی معرفی شدند. 
شهرستان نیمروز یکی از شهرستان های 
سیستان وبلوچستان در شرق ایران و مرکز 

این شهرستان، شهر ادیمی است.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان همدان 
گفت: مجرم فراری که با شلیک 4 تیر فردی را در شهر همدان 
به قتل رسانده بود در باغ های حاشیه شیراز شناسایی و 
دستگیر شد. سرهنگ »علی اسدبگی« در گفت وگو با ایرنا 
اظهارداشت: 22 شهریور امسال پس از ارائه گزارش یک مورد 
تیراندازی منجر به قتل در ابتدای شهرک فرهنگیان شهر 
همدان به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 تیمی از کارآگاهان 
مجرب در محل حادثه حضور یافتند. وی اضافه کرد: پس از 
حضور ماموران در محل مشخص شد مردی 40 ساله با شلیک 

چهار گلوله به سر به قتل رسیده است. بنابراین با هماهنگی 
بازپرس ویژه قتل، جسد تحویل پزشکی قانونی شد. رئیس 
پلیس آگاهی فرمانده انتظامی استان همدان افزود: در 
تحقیقات اولیه مشخص شد قاتل با یکدستگاه سواری پس 
از عمل مجرمانه متواری که در ادامه یکدستگاه سواری پراید 
در بلوار نجفی کشف شد. سرهنگ اسدبگی ادامه داد: طبق 
استعلام به عمل آمده این خودرو متعلق به دختر جوان بدون 
سابقه کیفری بود که این دختر مجرد شناسایی و دستگیر 
شد. وی بیان کرد: این دختر در بازجویی ها اعتراف کرد که 

روز حادثه خودروی خود را در اختیار برادرش قرار داده و 
با دیگر برادر خود به محل جرم مراجعه می کنند و پس از 
اجرایی کردن نقشه، به مقتول در متواری شدن از محل جرم 
کمک می کنند. رئیس پلیس آگاهی فرمانده انتظامی استان 
همدان اظهارکرد: برادر قاتل نیز توسط پلیس شناسایی و 
دستگیر و در اعترافاتش عنوان کرد که مقتول دوست برادرش 
بوده و به علت اختلاف و خصومت های شخصی او را به قتل 
رسانده است. سرهنگ اسدبگی افزود: قاتل متواری پس از 
ماه ها تلاش فنی و اطلاعاتی مخفیگاه قاتل را در یکی از باغ های 
حاشیه شهر شیراز شناسایی و در یک عملیات وی را دستگیر 
و به همدان منتقل کردند که در بازجویی های به جرم ارتکابی 

اعتراف کرد.

قاتل متواری دستگیر شد

در پی درگیری یک قاتل متواری مسلح با 
پلیس آگاهی استان فارس و به هلاکت رسیدن 
وی گره 2 پرونده قتل در شهرستان های شیراز 
و کوار باز شد. دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان فارس گفت: این قاتل فراری با اقدامات 
مجرمانه خود باعث ایجاد ناامنی و نارضایتی 
مردم در شهرستان های کوار و شیراز شده بود. 
سیدمصطفی بحرینی با اشاره به سابقه اقدامات 
مجرمانه این قاتل فراری افزود: وی در سال 
۱399 پس از اجرای حکم قصاص نفس یک 
قاتل در شهرستان کوار اقدام به انتقام جویی از 
خانواده مقتول به بهانه عدم رضایت به قاتل کرد 

و یکی از اولیای دم پرونده را در شیراز و در جلو 
دیدگان پسرش با سلاح گرم به قتل می رساند. 
این مقام قضائی استان با اشاره به اینکه در ادامه 
انتقام جویی این قاتل مسلح، فرد دیگری از 
خانواده مقتول اول را این بار در شهرستان کوار 
با سلاح کلاشنیکف به قتل می رساند؛ اظهارکرد: 
این شرور در سومین اقدام مجرمانه خود با شلیک 
سلاح گرم به بخش های حیاتی فرد دیگری قصد 
کشتن وی را داشت که به رغم آسیب جدی 

مجروح حادثه با تلاش کادر پزشکی از مرگ 
نجات یافت. دادستان عمومی و انقلاب مرکز 
استان در ادامه با بیان اینکه اقدامات سریالی و 
مخل نظم و امنیت این قاتل خطرناک متواری در 
دو شهرستان شیراز و کوار باعث نارضایتی مردم 
در این دو حوزه قضائی شده بود؛ گفت: با پیشنهاد 
دادستانی مرکز استان در جهت مدیریت این 
پرونده، کمیته مشترکی با حضور سربازان گمنام 
امام زمان )عج(، پلیس آگاهی استان و نظارت 

معاون دادستان و سرپرست دادسرای جنایی و 
جرائم امنیتی شیراز تشکیل و پس از شناسایی 
محل اختفای وی در یک مجتمع مسکونی شیراز 
با اقدام مقتدرانه پلیس آگاهی استان فارس برای 
دستگیری وی اقدام که پس از مقاومت این قاتل 
متواری و شلیک متقابل وی به ماموران این فرد 
شرور در درگیری با ماموران انتظامی به هلاکت 
رسید. گفتنی است با از پای درآمدن این قاتل 
فراری گره 2 پرونده قتل در شهرستان های شیراز 
و کوار بازشده و به اقدامات مجرمانه و جنایتکارانه 
وی که باعث نارضایتی مردم در این 2 شهرستان 

شده بود، پایان یافت.

قاتل فراری کشته شد

کلاهبرداری با ترفند دوست یابی در »تلگرام«

فوت 2 نوجوان براثر برخورد قطار 
ثر برخورد قطار در لرستان جان باختند. در مسیر ریلی  2 چوپان نوجوان برا
راه آهن مسیر ایستگاه کشور به چمسنگر لرستان، 2 چوپان نوجوان اهل روستای 
زرده، هنگام عبور دام های خود از خط راه آهن با دیزل قطار باری برخورد و در دم 

جان باختند.


